Kraków, dnia 02.06.2021 r.
INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ 
PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa pn. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – berety, czapki zimowe i rękawice taktyczne” nr sprawy 79/2021

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, 
ul. Montelupich 3 informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
od wykonawców. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań 
wraz z odpowiedzią.
Pytanie:
Czy może pan wyjaśnić, czy dziane są berety z partii 1,2 i 3?.
Odpowiedź:

Berety z zadań 1,2 i 3 szyte są z tkaniny sukiennej w kolorach (bordowym, czarnym, niebieskim, szkarłatnym i zielonym) Beret ma kształt owalny. Główka składa się 
z czterech części: denka, kwatery przedniej i dwóch kwater tylnych.
Kwatera przednia w części czołowej do końca lewej krawędzi jest usztywniona. 
Na usztywnienie składa się sztywnik krawiecki oraz pianka lub watolina. Szew łączący kwatery z denkiem jest rozstębnowany. Na bokach beretu wbite są po dwa oczka/wietrzniki. Beret od wewnątrz wykończony jest podszewką. Podszewka wykonana jest z dwóch kwater przednich, dwóch kwater tylnych oraz denka
Materiał powinien być wytwarzany w stałej technologii produkcji, określonej 
w specyfikacji technicznej producenta lub w zakładowej dokumentacji techniczno-technologicznej wyrobu. Aktualne wojskowe wzorce tkanin są dostępne w Wojskowym Ośrodku Badawczo –Wdrożeniowym Służby Mundurowej w Łodzi.
Dodatkowo Zamawiający informuję , że Wojskowa Dokumentacja Techniczno – Technologiczna i Warunki Techniczne zostaną udostępnione na II etapie postepowania nr 79/2021
Pytanie:

Ile wynosi termin związania z ofertą?

Co oznacza zapis:

Szczegółowe informacje dotyczące wniesienia wadium, zostaną przekazane 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, na drugim etapie postępowania.

Kiedy będzie drugi etap?
Odpowiedź:

Zgodnie z art. 220 ust. 1 pkt 1) wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie prowadzone jest 
w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa, oznacza to, iż jest ono niejako podzielone na dwa etapy. Pierwszy z nich jest ogólnie dostępny 
i dotyczy składania wniosków, natomiast tak zwany drugi etap dotyczy składania ofert i jest dostępny jedynie dla zaproszonych wykonawców. Z uwagi na fakt, iż wadium ma na celu zabezpieczać złożoną ofertę, będzie ono wymagane dopiero na drugim etapie prowadzonego postępowania i wtedy też Zamawiający udostępni zaproszonym wykonawcom specyfikację warunków zamówienia, w której szczegółowo opisze sposób oraz termin wniesienia wadium.

Na tym etapie prowadzonego postępowania Zamawiający nie jest w stanie określić kiedy będzie drugi etap przedmiotowego postępowania.
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